1

证券代码：003038        证券简称：鑫铂股份         公告编号：2024-003

安徽鑫铂铝业股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意

安徽鑫铂铝业股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1283 号）同意，安徽鑫铂铝业股份有限公司（以下简称“公司”）向 16 名

特定对象发行人民币普通股（A 股）31,518,624 股，发行价格为 27.92 元/股，募

集资金总额为 879,999,982.08 元，扣除相关发行费用（不含增值税）10,742,440.69

元后，实际募集资金净额为 869,257,541.39 元。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加

而被动稀释，具体变动情况如下：

唐开健 董事长 56,422,690 38.41% 56,422,690 31.62%

李杰 副董事长 4,243,424 2.89% 4,243,424 2.38%

陈未荣 董事、总经理 3,941,256 2.68% 3,941,256 2.21%

李正培 董事、副总经理 6,489,504 4.42% 6,489,504 3.64%

樊祥勇 董事、副总经理 - - - -

冯飞 董事、副总经理 419,988 0.29% 419,988 0.24%

常伟 董事 3,000 0.00% 3,000 0.00%

赵明健 董事 - - - -

赵婷婷 董事 - - - -

李静 监事会主席 - - - -

唐金勇 监事 - - - -

韦金柱 职工监事 - - - -

2

曹宏山 副总经理 - - - -

刘汉薰 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

华东 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

苏周 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

李长江 财务负责人 - - - -

张海涛 董事会秘书 140,000 0.10% 140,000 0.08%

注：表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

 (以下无正文)

3

(本页无正文，为《安徽鑫铂铝业股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持

股情况变动的报告》之盖章页)

                                         安徽鑫铂铝业股份有限公司

             年  月  日